CAP. VII.

Filii mi, custodi sermones
 meos, & precepta mea recode
 tibi, Filii,

12 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 13 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 14 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 15 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 16 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 17 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 18 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 19 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 20 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 21 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 22 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 23 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 24 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 25 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 26 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 27 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 28 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 29 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 30 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 31 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 32 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 33 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 34 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 35 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς

KE. Ḳ.

1 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 2 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 3 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 4 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς
 5 ἄνη ἀπολάτα ἢ ἀχρηστέωστος ὁδὸς ὁδὸς

CAP. VII.

Filii, custodi meos sermones
 & meo mandata recode apud
 te, Filii, Domine, & solliciti
 autem ne timeas alienum.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina:

Homo calumniator, vir iniquos graditur peruerso ore. Annuis oculis
 suis, & terit pedibus suis, & indicat digitis suis. Et peruersus est in corde
 suo, & cogitat malum in omni tempore iurgia spargit. Propterea subitō 15
 venit interitus ejus, & subito conteretur, & non erit ei medicina. Sex 15
 sunt quae odit Deus, & septimum detestatur anima ejus. Oculos sublimes 16
 & linguam mendacem, & manus effundentes sanguinem innocentem. 17
 Cor quod cogitat cogitationes pessimas, & pedes festinantēs ad curren- 18
 dum in malum. Testem falsum qui loquitur mendaciam, & qui mittit iur- 19
 gia in fratres. Custodi fili mi precepta patris tui, & ne aber- 20
 res à lege matris tuae. Liga ea in corde tuo semper, & alliga ea in 21
 collo tuo. Cùm ambulaveris, deduce te; & cùm dormieris, cu- 22
 stodi te; & si vigilaveris, ipsa erit meditatio tua. Quia manda- 23
 tum est lucerna, & lex lux, & via vitæ correptio & disciplina. Ut 24
 custodiatur te à muliere mala, & à lenitate lingue extraneae. Non concupi- 25
 sces pulchritudinem ejus in corde tuo, ne seducat te palpebris suis. Quo- 26
 niam similis est aurora meretricis torque poenae: & uxor viri preciosam ani- 27
 mam venatur. Numquid potest homo ponere ignem in sinu suo, & vesti- 28
 mentum ejus non succendatur? Aut potest ambulare aliquis super pru- 29
 nas, & pedes ejus non comburantur? Sic est qui ingreditur ad uxorem 29
 proximi sui, ut rem habeat cum ea, non erit innocuus omnis qui tetigit 30
 eam. Non est quod inuentum fuerim qui furatur ut faciat animam sui. 30
 am eum eluit. Et qui venurus fuerit reddet septuplum, & omnem sub- 31
 stantiam domus suae dabit. Qui adulterat cum uxore, indiget in allecchū, 32
 & qui querit perdere animam suam, ipse facit illud. Plaza & igoomia 33
 accidat ei, & opprobrium ejus non recedat. Quoniam zelus est ira viri, 34
 nec parcat in die vindictae, Nec accipiet faciem ejus qui dat ei do- 35
 nam, neque contentus erit quamvis multes munerā.